Artikeldetails
Artikelnummer: A40328100200000
Normart: ISO
Normnummer: 4032
Durchmesser: 20,00 mm
I 4032 8 M 20 S - galv. verzinkt
Sechskantmuttern, Typ 1
  Produktklasse: B
Werkstoff: 8
Oberflächenschutz: galvanisch verzinkt
Nenngröße: 20
Gewindenenndurchmesser metrisch: 20 mm
Gewindesteigung: 2,5 mm
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: M
Mutternhöhe: 18 mm
Antriebsart: Außensechskant
Schlüsselweite: 30 mm
Masse je 100 Stück: 6,700 kg
Zolltarifnummer: 73181699
Menge/VE: 100 Stk.